
 

 

 
 

 

 

DECYZJA Nr 27/2016 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 7 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. Programu Santander Universidades 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b, Statutu UKSW postanawia się co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję ds. Programu Santander Universidades (dalej: Komisja), w skład której wchodzą: 

1) ks. dr hab. Maciej BAŁA, prof. UKSW – prorektor ds. ogólnych i rozwoju - Przewodniczący; 

2) ks. prof. dr hab. Ryszard CZEKALSKI – prorektor ds. nauki i współpracy międzynarodowej; 

3) dr hab. Anna FIDELUS, prof. UKSW – prorektor ds. studenckich i kształcenia; 

4) Rafał DENGA – menedżer Placówki Relacyjnej Santander Universidades; 

5) Dariusz KRAWCZYK – dyrektor 1 Oddziału w Warszawie; 

6) Kamil KĘDZIERSKI – specjalista ds. projektów akademickich Santander Universidades. 

§  2  

Komisja podejmuje decyzje o przyznaniu: 

1) stypendiów dla studentów i pracowników UKSW; 

2) projektów wymiany pracowników oraz studentów do/z ośrodków akademickich w krajach Ameryki 

Łacińskiej i Półwyspu Iberyjskiego - Santander Universidades Mobility Fund. 

§ 3 

1. Komisja działa i podejmuje decyzje od dnia podpisania niniejszej decyzji do 30 czerwca 2017 r. 

2. Komisja podejmuje decyzje większością głosów. 

3. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego. 

4. Decyzje Komisji są ostateczne i nie przysługuje od nich odwołanie. 

5. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący. 

§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

REKTOR UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


